



<b>تاریخ</b>
<b>۲۱</b>
<b>مهر</b>
<b>۱۴۰۱</b>
<b>پنجشنبه</b>

**روزنامه**

## ایجاد منظومه روستایی به عنوان یک طرح فرادستی طرح هادی در فارس



مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس از ایجاد منظومه روستایی به عنوان یک طرح فرادستی طرح هادی خبر داد و نیز گفت: در این طرح کالبد مسائل اجتماعی و اشتغال روستاها دیده می‌شود و امیدواریم امسال ۳ منظومه روستایی طراحی و عملیاتی شود. زمانی با بیان اینکه بنیاد مسکن مقاومت‌سازی واحدهای مسکونی روستایی را دنبال می‌کند، گفت: در حوادث به ویژه زلزله مناطقی که مقاومت‌سازی شده تخریب و خسارت نداشته است به همین منظور مقاومت‌سازی با جدیت دنبال می‌شود.

مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس یکی از اقدامات در فرایند مقاومت‌سازی مسکن روستایی را پرداخت تسهیلات ۲۰۰ میلیون تومانی عنوان کرد و گفت: دو مشکل اصلی در این باره وجود دارد یکی ضمانت سند است که در روستاها امکان ارائه سند وجود ندارد و عدم مجوز برای پرداخت تسهیلات برای شهرهای زیر ۲۵

### رئیس دانشگاه علمی کاربردی فارس مطرح کرد: ۱۲۰ رشته جدید به دانشگاه‌های علمی کاربردی فارس افزوده شد

رئیس دانشگاه علمی کاربردی فارس گفت: ۸ هزار دانشجو در فارس در دانشگاه علمی کاربردی مشغول به تحصیل هستند که امسال ۴ هزار دانشجو دیگر در سطح کاردانی و کارشناسی به آن‌ها اضافه شده است.

به گزارش ایلنا، حبیب دانش منش در نشست خبری به مناسبت سی و یکمین سالروز تأسیس دانشگاه علمی کاربردی با اشاره به رشد ۱۰۰ درصدی دانشجویان کاردانی دانشگاه علمی کاربردی استان نسبت به سال گذشته، افزود: میزان افزایش دانشجویان دوره کارشناسی ما نسبت به سال تحصیلی قبل نیز ۶۰ درصد است.

وی تصریح کرد: یکی از تفاوت‌های اساسی و در واقع مزیت‌های دانشگاه علمی کاربردی نسبت به سایر دانشگاه‌ها اشغال و کارآفرینی است و همین امر به افزایش استقبال افراد از رشته‌های مختلف مراکز ما انجامیده است. استاد تمام دانشگاه شیراز افزود: براساس نیاز کشور در حوزه نیروی کار و کارآفرینی دوره‌های پودمانی حضوری کوتاه‌مدت برگزار می‌کنیم و این دوره‌ها می‌تواند مهارت صنوف مختلف را بالا ببرد.

رئیس دانش علمی کاربردی فارس گفت: دانش منش عنوان کرد: در ۲۰ مرکز آموزش علمی کاربردی در استان فارس آموزش‌ها انجام می‌شود، تمام مراکز ما بجز مرکز نریز و پاسارگاد خصوصی هستند که این روش نوین است که کارخانجات و صنایع و فعالان به منظور ارتقای سطح مهارت کارکنان می‌توانند تقاضای ایجاد مرکز دانشگاهی کنند.

وی با بیان اینکه حدود ۱۷ مرکز در کنار کارخانجات و مشاغل مختلف استان فعال هستند، گفت: در حال تلاشیم که صد در صد مراکز ما در کنار مشاغل بزرگ و کارخانجات باشد و از همه مشاغل برای اعطای

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: توجه به اشتراکات موجود در جامعه و بین اقشار و گروه‌های مختلف، جامعه را به سمت پیشرفت و رسیدن به آرمان‌های مشترک سوق می‌دهد.

به گزارش ایسنا، اسماعیل مجبی‌پور در نشست هم‌اندیشی با رسانه‌های استان در شیراز افزود: وجود اختلافات در عرصه‌های مختلف در کنار وجود اشتراکات امری کاملاً طبیعی است اما باید با هدف ایجاد وحدت و یکپارچگی در جامعه، اشتراکات را شناسایی و به جامعه معرفی کنیم.به نقل از استانداری فارس، مجبی‌پور ادامه داد: وطن، دین، توسعه و پیشرفت، امید و نشاط از جمله اشتراکات و معیارهای

معاون سیاسی استانداری فارس:

### توجه به اشتراکات جامعه را به سمت پیشرفت هدایت می‌کند

اشتراکی ریشه‌داری هستند که همه مردم خواهان آن هستند و اقشار، گروه‌ها و قومیت‌های مختلف در دور هم جمع کرده است.معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: تفاوت‌ها لازمه ارتقاء و استفاده از ظرفیت‌های متفاوت و تکمیل توانمندی‌ها است اما اگر ما نگاهمان صرفاً به تفاوت‌ها و اختلافات باشد و از اشتراکات غافل شویم، نتیجه نهایی که همراهی، همدانی و رسیدن به هدف مطلوب است از ذهن دور خواهد شد. مجبی پور افزود: در بخش بزرگی از کشور، دین مشترک نقطه اشتراک مهمی است که در قانون اساسی خود نیز پذیرفته‌ام که دین اسلام دین رسمی کشور و مورد پذیرش همگان است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس و بوشهر در پاسخ به سؤال خبرنگار روزنامه طلوع عنوان کرد:

## میزان مطالبات شرکت برق منطقه‌ای فارس بالغ بر ۱۷۰۰ میلیارد تومان است



مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس در پاسخ به سؤال خبرنگار روزنامه طلوع میزان مطالبات این شرکت را بالغ بر ۱۷۰۰ میلیارد تومان عنوان کرد و گفت: بزرگ‌ترین بدهکاران این شرکت، صنایع آلومینیوم جنوب واقع در لامرد است.

**سرویس خبری / خدیجه غضنفری:**
ی‌الله حقیقی با اشاره به اینکه برق یک صنعت است نه دستگاه خدمات رسان، در جمع خبرنگاران گفت: در صنعت برق، مانند هر صنعتی روند تولید تا عرضه دنبال می‌شود.

وی اضافه کرد: شرکت برق منطقه‌ای فارس و بوشهر با حدود ۱۵ هزار کیلومتر خط انتقال و فوق توزیع به لحاظ گستردگی، بزرگ‌ترین شرکت صنعت برق کشور است.

وی ادامه داد: هزینه تولید هر یک کیلووات انرژی برق به طور میانگین بیش از ۸۰۰ تومان و قیمت فروش آن به طور میانگین ۱۰۰ تومان است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس و بوشهر بیان داشت:در استان‌های فارس و بوشهر بالغ بر ۶۵۰ پروژه تعریف شده که اجرای آن نیازمند ۸۰۰ هزار میلیارد تومان اعتبار است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس و بوشهر گفت: فراهم شدن زمینه تأمین انرژی برق مورد نیاز مشترکان بخش‌های مختلف در تابستان و آبان پیک‌بار، مروهون همت و تلاش والای پرسنل این صنعت و همدلی و همکاری و حمایت ایجاد شده در سطوح مختلف بود.

حقیقی با اشاره به قرار داشتن تنها نیروگاه اتمی کشور در محدوده تحت مدیریت این شرکت گفت: تولید، انتقال و توزیع انرژی برق

مدیرعامل شرکت گاز فارس:

## برگزاری سمینار بین‌المللی مدیریت انرژی و کربن بزودی در شیراز



مدیرعامل شرکت گاز فارس از برگزاری سمینار بین‌المللی مدیریت انرژی و کربن با حضور مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران و رؤسای شرکت‌های گاز سراسر کشور در روزهای ۲۶ و ۲۷ مهرماه در شیراز خبر داد.

**سرویس خبری / خدیجه غضنفری:**
علی‌اکبر میدانشاهی در جمع خبرنگاران گفت: با ۱۱۶ شهر استان فارس، ۱۱۱ شهر دارای گاز است و ۹۹.۴ درصد بهره‌مندی خانوار شهری از گاز است.

مدیرعامل شرکت گاز فارس، اضافه کرد: تعداد کل روستاهای مشمول گازرسانی در فارس ۲۵۰۵ روستا است که ۲۳۰۷ روستا گازدار شده است.

میدانشاهی خاطر نشان کرد: میزان بهره‌مندی خانوارهای استان فارسی از گاز طبیعی در پایان سال جاری به عدد ۹۸.۴ درصد برسد.

وی با بیان اینکه فارس موفق شده با شناسایی منابع انتشار کربن و مدیریت آن گواهینامه بین‌المللی دریافت کند، عنوان کرد: به زودی استاندارد این روش مدیریت را تدوین و موفق خواهیم شد برای نخستین بار در خاورمیانه به این مهم دست یابیم.

وی با تأکید براینکه برای هر مترمکعب گاز برنامه‌ریزی داریم، افزود: دبیرخانه مرکزی مدیریت انرژی کربن در شرکت ملی

معاون عمرانی استاندار فارس:

## بازسازی و مقاوم‌سازی ۲۵۵ هزار واحد روستایی در فارس



کمدک به نگهداشت جمعیت در روستاها و مهاجرت معکوس به اقتصاد برمی‌گردد و تلاش بر این است که با احیای اقتصاد روستاها زندگی روستایی در استان حفظ شود.

معاون عمرانی استاندار فارس بیان داشت: تلاش برای مقاومت‌سازی واحدهای مسکونی روستایی یکی از اقدامات بنیاد مسکن است.

رضایی با اشاره به اجرای طرح هادی روستایی توسط بنیاد مسکن عنوان کرد: صدور سند مناطق مسکونی روستایی توسط بنیاد مسکن صورت می‌گیرد.

<b>صفحه</b>
<b>۴</b>
<b>شماره</b>
<b>۳۴۷۴</b>
<b>سال</b>
<b>بیست‌وهشتم</b>

## خبر



شهردار شیراز در بازدید از بوستان کوهستانی دراک

مطرح کرد؛

### تکمیل زیرساختی و تأسیساتی پروژه گردشگری دراک در دستور کار است



پروژه بوستان کوهستانی دراک زیرساختی و تأسیسات بوستان کوهستانی دراک به‌عنوان پروژه گردشگری گفت: تله‌کابین و شهربازی بزرگ ازجمله مکمل‌های گردشگری این بوستان بوده که به سازمان سرمایه‌گذاری سپرده‌شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی شهردار، مسعود زارعی رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر، غلامرضا غلامی معاون حمل‌ونقل و ترافیک، حمیدرضا معصومی شهردار منطقه ۱۰، حمیدرضا اسماعیلی رئیس سازمان سرمایه‌گذاری شیراز و مدیران سبز شهری و جمعی از مدیران شهرداری از بوستان کوهستانی دراک بازدید به عمل آوردند.

شهردار شیراز در این بازدید با اظهار خرسندی از روند پیشرفت پروژه بوستان کوهستانی دراک اظهار کرد: نواقص موجود نیز در آینده نزدیک مرتفع خواهد شد. به گفته شهردار کلان‌شهر شیراز این بوستان کوهستانی با مساحت قابل توجه به مکمل‌هایی نیاز دارد که به جایگاه واقعی خود در این کلان‌شهر رسیده و تقدیم شهروندان شیرازی شود.

مدیر ارشد شهری شیراز بر تکمیل زیرساختی و تأسیسات این پروژه گردشگری تأکید کرد و ادامه داد: تله‌کابین و شهربازی بزرگ از جمله مکمل‌های گردشگری این بوستان بوده که به سازمان سرمایه‌گذاری سپرده‌شده است. جذب سرمایه‌گذار در دیگر پروژه‌های شُرد و کلان این مجموعه نیز از دیگر اولویت‌های شهرداری شیراز در توسعه زیرساختی این پروژه بزرگ شهری است.

اسدی به عملیات اجرایی یک مجموعه بزرگ رفاهی نیز در این بوستان اشاره و بیان کرد: این پروژه در دهه فجر به بهره‌برداری خواهد رسید.

معاون وزیر و رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی کشور

در شیراز تأکید کرد؛

### ضرورت متناسب سازی فضاهای عمومی در جامعه ویژه دانش آموزان استثنایی



مورد توجه است ارائه تسهیلات و آماده‌سازی زیرساخت‌های لازم برای دانش‌آموزان با نیازهای ویژه است.

رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی کشور تصریح کرد: تلاش می‌کنیم شرایط و مسیر پیشرفت دانش‌آموزان را در جهت توسعه و ارتقاء آنها فراهم کنیم. وی ادامه داد: تک تک دانش‌آموزان استثنایی در رشد و تعالی کشور نقش دارند زیرا هریک از آنها استعداد، توانمندی‌ها و ظرفیت‌های خاصی دارند بنابراین نیازهای ویژه‌ای نیز دارند که ما باید آنها را تأمین کنیم. طرفی حسینی اضافه کرد: متعهدیم شرایط تعلیم و تربیت با کیفیت را برای دانش‌آموزان استثنایی فراهم کنیم بنابراین در سال‌های اخیر مجدانه تلاش کردیم این مأموریت را به خوبی انجام دهیم.

معاون وزیر و رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی کشور بر متناسب سازی فضاهای ویژه و همچنین آموزشگاه کودکان استثنایی گلهای از نزدیک در جریان فرآیند آموزشی این مدارس قرار گرفت.

طرفی حسینی در حاشیه این بازدید اظهار کرد: لحظاتی که در بین بچه‌ها قرار می‌گیریم بسیار مسرت‌بخش است امیدوارم سال تحصیلی پربرکتی را پیش رو داشته باشیم.

معاون وزیر و رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی کشور در متناسب سازی فضاهای ویژه و همچنین آموزشگاه کودکان استثنایی گلهای از نزدیک در جریان فرآیند آموزشی این مدارس قرار گرفت.

معاون وزیر و رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی کشور بر متناسب سازی فضاهای ویژه دانش‌آموزان استثنایی تأکید کرد و افزود: در این سازمان هیچ تفاوتی بین دانش‌آموزان عادی با دانش‌آموزان با نیازهای ویژه قائل نیستیم آنچه مورد توجه است ارائه تسهیلات و آماده‌سازی زیرساخت‌های لازم برای دانش‌آموزان با نیازهای ویژه است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، حمید طرفی حسینی در سفر به شیراز با حضور در دبستان دخترانه ماهر و همچنین آموزشگاه کودکان استثنایی گلهای از نزدیک در جریان فرآیند آموزشی این مدارس قرار گرفت.

طرفی حسینی در حاشیه این بازدید اظهار کرد: لحظاتی که در بین بچه‌ها قرار می‌گیریم بسیار مسرت‌بخش است امیدوارم سال تحصیلی پربرکتی را پیش رو داشته باشیم.

معاون وزیر و رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی کشور بر متناسب سازی فضاهای ویژه و همچنین آموزشگاه کودکان استثنایی تأکید و عنوان کرد: در سازمان آموزش و پرورش استثنایی هیچ تفاوتی بین دانش‌آموزان عادی با دانش‌آموزان با نیازهای ویژه قائل نیستیم آنچه